

# Årsredovisning för

# Farstun AB

559262-3911

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Albin Larsson  
Styrelseledamot

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Farstun AB, 559262-3911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultarbete inom dataprogrammering och grafisk design av digitala tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat. Dels då ett större arbete färdigställdes och avslutats men även då kunder avbrutit eller valt att skjuta upp projekt pga rådande lågkonjunktur.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 093 001	4 592 026	3 210 929
Resultat efter finansiella poster	-542 958	1 541 140	229 989
Soliditet %	-1	54	40

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	29 323	1 194 652
Balanseras i ny räkning		1 194 652	-1 194 652
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			-486 695
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 000</b>	<b>473 975</b>	<b>-486 695</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	473 975
Årets resultat	-486 695
<b>Summa</b>	<b>-12 720</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 720
<b>Summa</b>	<b>-12 720</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 093 001	4 592 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 093 001</b>	<b>4 592 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-103 951	-256 300
Övriga externa kostnader		-408 111	-319 973
Personalkostnader		-2 093 179	-2 457 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 140	-13 164
Övriga rörelsekostnader		-2 996	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 636 377</b>	<b>-3 046 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-543 376</b>	<b>1 545 104</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 111	317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 693	-4 281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>418</b>	<b>-3 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-542 958</b>	<b>1 541 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		56 263	-33 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 263</b>	<b>-33 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-486 695</b>	<b>1 508 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-313 488
<b>Årets resultat</b>		<b>-486 695</b>	<b>1 194 652</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	135 791	80 653
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 791</b>	<b>80 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 791</b>	<b>80 653</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 750	971 750
Övriga fordringar		967	3 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 401	34 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 118</b>	<b>1 009 229</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 176	1 275 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 176</b>	<b>1 275 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 294</b>	<b>2 285 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>437 085</b>	<b>2 365 696</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		473 975	29 323
Årets resultat		-486 695	1 194 652
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 720</b>	<b>1 223 975</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 280</b>	<b>1 250 975</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		-23 263	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-23 263</b>	<b>33 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 722	34 377
Skatteskulder		291 501	359 023
Övriga skulder		114 845	491 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	196 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>446 068</b>	<b>1 081 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>437 085</b>	<b>2 365 696</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 388	35 996
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	83 278	58 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>177 666</b>	<b>94 388</b>
Ingående avskrivningar	-13 735	-571
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-28 140	-13 164
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 875</b>	<b>-13 735</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>135 791</b>	<b>80 653</b>

## Underskrifter

Uppsala

Albin Larsson 2024-04-16  
Albin Larsson Datum  
Styrelseordförande

Jonas Eriksson 2024-04-16  
Jonas Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Victor Andreae 2024-04-15  
Victor Andreae Datum  
Styrelseledamot